
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/johnnie-walker-red-label/

Johnnie Walker Red Label

Kód zboží: 34006027
Značka: Diageo
Objem: 0,5 l, 0,7 l, 1 l

Popis:
Nejprodávanější tradiční skotská blended whisky na světě, nositelka mnoha významných
ocenění, držící si po mnoho desetiletí miliony spokojených konzumentů.

Johnnie Walker Red Label je již mnoho let královnou skotských whisky. Tento jedinečný
alkoholický nápoj vzniká smícháním 35 pečlivě vybíraných sladových a obilných whisky, z
nichž nejmladší má za sebou nejméně 5 let zrání. Vzniká tak produkt jedinečné chuti, která
se stala jakýmsi charakteristickým znakem skotské whisky. Samotný výsledný produkt zraje
ještě po dalších 5 let v tradičních dubových sudech, aby došlo k dokonalému souznění
všech chutí. Znakem kvality tohoto nápoje je také královská pečeť, která byla whisky
Johnnie Walker Red Label udělena.

Na vůni whisky Johnnie Walker Red Label je jasně patrný vliv tradičních koření, obohacený
o lehký dotek vanilky a náznak vůně kouřového sladu.

Whisky Johnnie Walker Red Label je také skvělým základem pro mnoho světoznámých
drinků.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/johnnie-walker-red-label/



	Johnnie Walker Red Label

